i

VENETO

200 Misti

8a giornata attivita interzona Esordienti

Vazzola, Domenica 07/06/2015 ore 17:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°
7°
8°

1°
20
3°
4°
5
6°
7°

1°
20
3°
4°
5
6°
7°
8°

10
20
30
40
50
60
70

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Atleta

ZANIN ALESSANDRO
DAMIAN LORENZO

BURGAZZ| SAMUEL ANGELO

DE LEO GIACOMO
OTTOVEGGIO SIMONE
BRUNO NICOLA

DAL POS LORENZO

BOCCACCINI AGUSTIN LUCAS

MISSIATO GIACOMO
LEMMA LORENZO
SARTORETTO ALESSIO
BUSATTA CESARE
CELOT MARVIN
POMPANIN DIMAI SIMONE
BIT ANDREA
BORTOLETTO TOMMASO

PANDIN RICCARDO
VIOTTO ALESSANDRO
SALVADOR ANDREA
DALLA BETTA LUCA
CITRON RICCARDO
BOMBARDA ALBERTO
FREGONAS TOMMASO
GALLINARO ALESSANDRO

MALIJEVIC MICHELE
BENOMAR SAMI
CAMILOTTO ALBERTO
CAVASIN FEDERICO
VISENTIN RICCARDO
MAGOGA MATTEO
CARNIELLO NICHOLAS
BIASIN FILIPPO

Serie

Anno

2003
2003
2002
2002
2003
2003
2003
2003

2002
2002
2003
2003
2003
2003
2003
2003

2003
2002
2002
2003
2003
2003
2002
2002

2002
2002
2002
2002
2002
2003
2002
2002

RISULTATI

Societa

ASD NATATORIUM TREVISO
NOTTOLI NUOTO 74

ASD NATATORIUM TREVISO
STELLA MARINA

PARCO LIVENZA

ASD NATATORIUM TREVISO
ASD ARCA NUOTO

NOTTOLI NUOTO 74

ASD NATATORIUM TREVISO
ASD ARCA NUOTO

ASD NATATORIUM TREVISO
ASD ARCA NUOTO

NOTTOLI NUOTO 74

ASD NATATORIUM TREVISO
NOTTOLI NUOTO 74

ASD NATATORIUM TREVISO

ASD ARCA NUOTO

ASD ARCA NUOTO

ASD ARCA NUOTO

STELLA MARINA

ASD ARCA NUOTO

CENTRO SPORTIVO HOF
ASD ARCA NUOTO

ASD NATATORIUM TREVISO

ASD ARCA NUOTO

ASD ARCA NUOTO

ASD ARCA NUOTO

ASD NATATORIUM TREVISO
ASD NATATORIUM TREVISO
ASD ARCA NUOTO
RANAZZURRA S.S.D.

ASD ARCA NUOTO

Foglion. 1
11/07/2015

Tempo

02:59.1
03:06.0
03:06.2
03:06.9
03:07.2
03:14.6
03:15.8
03:27.6

02:48.6
02:52.6
02:56.3
02:56.4
03:01.3
03:05.1
03:08.4
SQU

02:46.7
02:48.2
02:51.4
02:53.2
02:54.0
02:55.2
02:55.9
02:59.3

02:25.9
02:30.6
02:35.6
02:40.3
02:42.8
02:49.1
02:50.6
SQU

Cat.: Esordienti A M

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

