8a giornata attività interzona Esordienti

Foglio n. 1 11/07/2015

RISULTATI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti A M

Vazzola, Domenica 07/06/2015 ore 17:20

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 4						
1°	3	ZANIN ALESSANDRO	2003 ASD N	NATATORIUM TREVISO	02:59.1	
2°	1	DAMIAN LORENZO	2003 NOTT	OLI NUOTO 74	03:06.0	
3°	4	BURGAZZI SAMUEL ANGELO	2002 ASD N	NATATORIUM TREVISO	03:06.2	
4°	5	DE LEO GIACOMO	2002 STELI	LA MARINA	03:06.9	
5°	2	OTTOVEGGIO SIMONE	2003 PARC	O LIVENZA	03:07.2	
6°	7	BRUNO NICOLA	2003 ASD N	NATATORIUM TREVISO	03:14.6	
7°	6	DAL POS LORENZO	2003 ASD A	ARCA NUOTO	03:15.8	
8°	8	BOCCACCINI AGUSTIN LUCAS	2003 NOTT	OLI NUOTO 74	03:27.6	
Serie n° 3						
1°	3	MISSIATO GIACOMO	2002 ASD N	NATATORIUM TREVISO	02:48.6	
2°	4	LEMMA LORENZO	2002 ASD A	ARCA NUOTO	02:52.6	
3°	6	SARTORETTO ALESSIO	2003 ASD N	NATATORIUM TREVISO	02:56.3	
4°	5	BUSATTA CESARE	2003 ASD A	ARCA NUOTO	02:56.4	
5°	7	CELOT MARVIN	2003 NOTT	OLI NUOTO 74	03:01.3	
6°	8	POMPANIN DIMAI SIMONE	2003 ASD N	NATATORIUM TREVISO	03:05.1	
7°	2	BIT ANDREA	2003 NOTT	OLI NUOTO 74	03:08.4	
-	1	BORTOLETTO TOMMASO	2003 ASD N	NATATORIUM TREVISO	SQU	
Serie n° 2						
1°	5	PANDIN RICCARDO	2003 ASD A	ARCA NUOTO	02:46.7	
2°	6	VIOTTO ALESSANDRO	2002 ASD A	ARCA NUOTO	02:48.2	
3°	8	SALVADOR ANDREA	2002 ASD A	ARCA NUOTO	02:51.4	
4°	2	DALLA BETTA LUCA	2003 STELI	LA MARINA	02:53.2	
5°	7	CITRON RICCARDO		ARCA NUOTO	02:54.0	
6°	4	BOMBARDA ALBERTO		RO SPORTIVO HOF	02:55.2	
7 °	1	FREGONAS TOMMASO		ARCA NUOTO	02:55.9	
8°	3	GALLINARO ALESSANDRO	2002 ASD N	NATATORIUM TREVISO	02:59.3	
Serie n° 1						
1°	5	MALIJEVIC MICHELE	2002 ASD A	ARCA NUOTO	02:25.9	
2°	3	BENOMAR SAMI	2002 ASD A	ARCA NUOTO	02:30.6	
3°	6	CAMILOTTO ALBERTO	2002 ASD A	ARCA NUOTO	02:35.6	
4°	2	CAVASIN FEDERICO	2002 ASD N	NATATORIUM TREVISO	02:40.3	
5°	7	VISENTIN RICCARDO	2002 ASD N	NATATORIUM TREVISO	02:42.8	
6°	1	MAGOGA MATTEO		ARCA NUOTO	02:49.1	
7 °	8	CARNIELLO NICHOLAS		ZZURRA S.S.D.	02:50.6	
-	4	BIASIN FILIPPO	2002 ASD A	ARCA NUOTO	SQU	